



Inbjudan till Trim-SM 2023

Trim SM är Svenska Mästerskapen i handboll för spelare som har fyllt 35 år det år mästerskapet spelas. Det är aldrig försent att bli mästare!

Svenska Handbollförbundet tillsammans med den lokala arrangören Café Lillan HF inbjuder härmed till spel i Trim-SM 2023. Turneringen spelas mellan den 19-20 maj i Göteborg, ÖHK Hallarna i Påvelund.

Information om Trim-SM

Anmälningavgiften är 2500:- kronor per lag och skall betalas in i samband med anmälan. Inbetalningen görs till bankgiro 231-1819 (ange lagnamn och klass på betalningen; HK_Boll_TrimSM_Herr).

Sista anmälningdag och betalning för laganmälan är 15:e april
Anmälan är bindande och anmälan registreras först när avgiften är betald.
Vid eventuella utdragnin från och med den 20:e april tas en administrationsavgift ut på 5 000 kronor.

Om arrangören tvingas ställa in TRIM-SM, återbetalas samtliga avgifter till respektive förening.

Kostnadsfördelning sker genom Svenska Handbollförbundet efter avslutad turnering, fördelningen sker separat damer/herrar. I kostnadsfördelning ingår, domarkostnaderna och lagens resor (Schablonsumma på 75:- kronor milen).

Boende på Hotell Weaver: Välkommen till Quality Hotel The Weaver. Hotellet hittar du en bit söder om Korsvägen, på gränsen mellan Göteborg och Mölndal.

Göteborgsvägen 91, 431 37 Mölndal. Med bil tar cirka 10 minuter till hallarna.

Rum: Dubbelrum 1450:- per natt, Trippelrum 1800:- per natt. Bokning sker på: q.weaver@choice.se, ange bokningskod: 2144GR004809

Länk till hotellet: <https://www.nordicchoicehotels.se/hotell/sverige/goteborg/quality-hotel-the-weaver/>

Bankett: Hålls under lördagen, information om tider och kostnader återkommer vi med.

Spelplats: Vi spelar fredag från ca 12:00-20:00 och lördag 08:00-17:00 i ÖHK hallarna, Redegatan 18 42677 Västra Frölunda. I hallarna kommer det finnas lättare förtäring.

För de som stannar hemma går matcherna att följa via livescore eller hos Solidsport.

Anmäl laget

Trim-SM 2023

Tävlingsinformation

För att ha rätt att delta gäller att:

- laget måste vara kopplat till en aktiv förening,
- laget måste ha laglicens,

Tävlingsregler(utdrag)

- Max 16 spelare per lag.
- 2 olika tröjfärger.
- Speltid: 2 x 30 minuter.

Röda kort

Två röda kort innebär att spelaren är avstängd nästkommande match. Inför slutspel nollställs de röda korten.

Bollstorlekar

Storlek 2 – Damsenior

Storlek 3 – Herrsenior

Spelprogram

Spelprogrammet kommer att publiceras på Svenska Handbollförbundets webbplats, svenskhandboll.se 20:e april.

Anmälan

Anmälan till Trim-SM 2023 görs genom registrering av lag i handbollens tävlingsadministrativa system TA. Systemet öppnar den 13:e januari för anmälningar. Anmälan via TA är bindande. Föreningens TA-administratör ska logga in via <http://ta.svenskhandboll.se> och registrera lagen. Nedan följer en liten lathund hur lagen ska kodas vid TA-anmälan.

Observera att kontaktperson till laget måste anges för att en anmälan ska kunna sparas.

Lathund till anmälan

Serienivå	Säsong	Distrikt	Liga	Klass	Publikt namn	Lagnamn
Damer	2022/2023	SHF	Trim-SM	Damer	Föreningens namn *	Publikt + Klass
Herrar	2022/2023	SHF	Trim-SM	Herrar	Föreningens namn *	Publikt + Klass

*** Inga artistnamn är tillåtna; lagen ska döpas som föreningen heter. Etablerade förkortningar är tillåtna, exempelvis får handbollsklubb förkortas till HK. Det är tillåtet att lägga till föreningens orsnamn och då är det även tillåtet att vid behov förkorta föreningens namn (exempel Lindeskolans IF får döpas som LIF Lindesberg). Generellt gäller att föreningens namn alltid ska stå först, men vissa undantag kan göras. Om ni är osäkra på vad som gäller för ert lag, vänligen kontakta Niklas Axvallen på niklas.axvallen@handboll.rf.se.*

Kontakt Thomas Willram, Mail: thomaswillram@msn.com Tel: 0707-46 22 63